
Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 1,500,000 

 13,960,000 

Vjosa Zaimi GJYQTARE PRANË GJYKATËS SË 
RRETHIT GJYQËSOR TIRANË

Deklaratat e analizuara: 

Likuiditete 
në Bankë 

Para 
Fillimit

2004 2005 2006 2007 2008 2009 2010 2011 2012 2013 2014 2015 2016

Viti Gjendja e Pasurisë në Lekë

1,070,204 Lekë Rritja mesatare vjetore e pasurisë 

Vlera në Lekë

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 1,172,830 

Para Fillimit të Detyrës Datë 31/12/2016

 279,823 

Ndryshimi i Pasurisë ndër Vite

Ndryshimi i pasurisë sipas kategorive

Ndryshimi i pasurisë nga fillimi i deklarimit deri në vitin 2016

Të ardhurat familjare të krijuara gjatë periudhës deklaruese

Pasuritë e 
Paluajtshme

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik

Kontrolli Aritmetik dhe Logjik për 13 vite rezultoi:
1 Me Probleme
12 Pa Probleme

Pasuria bruto nga fillimi I detyrës deri me 
datë 31.12.2016 është rritur 10.3 herë

Pasuritë e 
Luajtshme

Subjekti Vjosa Zaimi në vitin 2007 rezulton me burime të pamjaftueshme financiare 
lidhur me shtimin e pasurisë në vlerën 368,465 lekë. Për këtë vit, subjekti deklaron 
pagën e saj dhe të ardhura nga interesat e depozitës, por nuk deklaron të ardhura të 
bashkëshortit. 
Në vitin 2013, subjekti deklaron një hua prej 4,700,000 lekë, të cilën e ka përdorur si 
burim të pjesshëm për blerjen e një apartamenti banimi me sip. 98.3 m2 në Tiranë me 
vlerë 12,460,000 ose 89'000 euro. Huaja është shlyer plotësisht në vitin 2014 
nëpërmjet një kredie të marrë në Bankën Societe General Albania.

14 Deklarata të analizuara 
 

(nga deklarimi Për Herë të Parë 2003 deri 
Periodik/Vjetor 2016)

 15,412,653 

 1,500,000 


